

inkasta s.r.o.

Hrádecká 1212/9, 312 00 Plzeň

**Zoologická a botanická zahrada
města Plzně, příspěvková organizace**
Pod vinicemi 9
301 00 Plzeň

Kontaktní osoba zhotovitele:

Ing. Luděk Formánek

mob.:

e-mail:

Kontaktní osoba objednatele:

Ing.

mob.:

tel.:

e-mail:

Nabídkový rozpočet č. 63/25

V Plzni dne 15.04.2025

**Stavba: Plzeň, ZOO - stezka k medvědům
kamenické práce - dlažby**

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky ze dne 5.4.2025 Vám předkládáme naši cenovou nabídku na
výše uvedenou stavbu.
Nabídka je zpracována dle zadání, prohlídky stavby a zaměření.

Komentář k dořešení:

Odbočka u statku : uvažujeme s provedením zemních prací strojně s naložením do
kontejneru a s odvozem na skládku.

Štěťová dlažba ze šedé žuly do šterkového lože s podkladní vrstvou ze šterkodrti
o celkové tl.25cm. Obruby směrem k cestě ze štípaných krajníků s uložením do betonového lože
s opěrou. Obruba ke svahu z krajníku do MC. Odvodnění a rozdělení povrchů v cestě
ocelovým prahem C 80/40mm.

Stezka k medvědům : uvažujeme s částečným provedením zemních prací a úpravou terénu, ručně
s použitím vykopaného materiálu na terénní úpravy za obruby do terénu.

Dlažba provedena jako štěťová ze šedé žuly do šterkového lože s podkladní vrstvou ze šterkodrti
o celkové skladbě tl.20cm. Obruba ocelová. Terénní stupně s odvedením vody ocelovým prahem
C 80/40mm

A. Odbočka u statku

1. Částečné odkopávky pro dlažby s ručním začištěním Ø tl.20cm pro napojení přechodů povrchů komunikace	m3	6,0	950,-	5 700,- Kč
2. Úprava terénu pro osazení ocelové obruby	bm	24,7	115,-	2 841,- Kč
3. Naložení výkopku do kontejneru	t	11,0	230,-	2 530,- Kč

4. Odvoz výkopku na skládku do 10 km malé kontejnerové auto	t	11,0		490,-	5 390,- Kč
5. Skládkovné zemina a kamení	t	11,0		300,-	3 300,- Kč
6. Podkladní hutněná vrstva ze štěrkodrti 0/32mm Ø tl.10cm	m2	30,0		330,-	9 900,- Kč
7. Dlažba štetová z žulových odseků do lože drť tl.8,5cm	m2	30,0	dodávka	560,-	16 800,- Kč
	m2	30,0	montáž	1 220,-	36 600,- Kč
8. Obruba ze štípaného žulového krajníku 12-15/22/50-80cm do betonového lože s opěrou ve svahu k vozovce	bm	6,5	dodávka	900,-	5 850,- Kč
	bm	6,5	montáž	740,-	4 810,- Kč
9. Ocelová obruba z pásovin 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxoru délky 40cm, bez povrchové úpravy, ve svahu	bm	15,7	dodávka	280,-	4 396,- Kč
	bm	15,7	montáž	320,-	5 024,- Kč
10. Odvodňovací profil otevřený průřezu C 80x40 tl.2,5 a s horní mezerou 50mm s navařenými packami pro uložení do MC 6 ks	bm	2,5		2 750,-	6 875,- Kč
11. Hrubá úprava terénu kolem obrub se zpětným dosypáním zeminy a modelací k terénu	bm	18,2		260,-	4 732,- Kč
12. Přesun hmot ruční pro dlažby a obruby	t	14,0		330,-	4 620,- Kč
celkem odbočka bez DPH :					119 368,- Kč

B. Stezka k medvědům

1. Odkopávky pro napojení dlažby Ø tl.20cm, ručně ve svahu a pro vyrovnání podkladů u svahu a odvodnění	m3	6,2		1 450,-	8 990,- Kč
2. Úprava terénu pro osazení ocelové obruby	bm	148,0		115,-	17 020,- Kč
3. Ruční přesun výkopku na mezideponii pro zpětné použití	t	11,2		970,-	10 864,- Kč
4. Podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/32mm, do tl.7cm, s ručním přesunem ve svahu, rozprostření, hutnění	m2	118,0		330,-	38 940,- Kč

5. Dlažba chodníku štětová ze žulových odseků do lože štěrkodrti tl.8,5cm, šířka chodníku do 1,2m horní část šířky 2 metry	m2	118,0	dodávka	570,-	67 260,- Kč
	m2	118,0	montáž	1 380,-	162 840,- Kč
6. Terénní stupně ze štípaného žulového krajníku 12-15/22/50-80cm do betonového lože s opěrou ve svahu, včetně ztratinového a dořezů délek schody 6 ks x 1,5 m	bm	9,0	dodávka	980,-	8 820,- Kč
	bm	9,0	montáž	1 050,-	9 450,- Kč
7. Ocelová obruba z pásoviny 120x5mm kotvené po 0,5bm trnem z roxoru délky 40cm, bez povrchové úpravy, ve svahu	bm	152,0	dodávka	280,-	42 560,- Kč
	bm	152,0	montáž	320,-	48 640,- Kč
8. Úprava trnů ocelové obruby v úsecích strmého svahu (prodloužení a navaření opěrných křídel), celkem 8bm	ks	16,0		600,-	9 600,- Kč
9. Odvodňovací profil otevřený průřezu 80x40 tl.2,5 a s horní mezerou 50mm s navařenými packami pro uložení do MC 6 ks	bm	9,0		2 500,-	22 500,- Kč
10. Hrubá úprava terénu kolem obrub se zpětným dosypáním zeminy a modelací k terénu	bm	152,0		260,-	39 520,- Kč
11. Přesun hmot ruční po stezce ve svahu pro dlažby, schody a obruby s částečnou překládkou	t	50,0		1 250,-	62 500,- Kč
celkem stezka bez DPH :					549 504,- Kč

REKAPITULACE :

A. Odbočka u statku	bez DPH	119 368,- Kč
B. Stezka k medvědům	bez DPH	549 504,- Kč
Celkem bez DPH		668 872,- Kč
DPH 21%		140 463,- Kč
Celkem včetně DPH		809 335,- Kč

Cena nezahrnuje náklady na:

- zimní opatření pro práce pod +5°C
- úpravu a dodávku zeminy za obrubníkem

Termín:	zahájení prací do 1 týdne od objednání
Platební podmínky:	splatnost 30 dní
Záruka:	36 měsíců
Platnost nabídky:	30.9.2025

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Ing. Luděk F o r m á n e k
jednatel